公安县 2022 年从“三支一扶”服务期满

高校毕业生中公开招聘事业单位工作人员

体检、考察、选岗公告

根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》、《公安县 2022

年从“三支一扶”服务期满高校毕业生中公开招聘事业单位

工作人员公告》的要求，我们拟开展体检考察工作。现将有

关事项公告如下：

一、体检

1、体检人员的确定。根据考生考试、加分事项综合成

绩从高分到低分，按岗位招聘计划数与体检人数 1∶1 的比

例确定体检入围人员。体检人员名单附后。

2、体检的组织。体检工作由县人社局组织。体检标准

按《公务员录用体检标准（试行）》（国人部发〔2005〕1

号）、《公务员录用体检操作手册（试行）》、《关于修订

〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检

操作手册〉（试行）〉的通知》（人社部发〔2010〕19 号）、

《关于印发〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关修订

内容的通知》（人社部发〔2013〕58）等有关规定执行。体

检在二级甲等以上医院进行。体检费用由考生承担（约 350

元）。

3、有关事项。体检当天要求空腹，体检前一天应注意

休息，不饮酒，不宵夜，不做剧烈运动。对体检不合格的，

不能进入考察环节。

4、体检时间。

体检时间：2022 年 12 月 26 日(周一）上午 8:00 在公安

县委党校（斗湖堤镇油江路 179 号）集中，统一组织参加体

检（联系电话：0716-5240029；13972350568）。

二、考察

体检合格人员为考察对象。考察按照德才兼备的标准，

根据招聘岗位要求，全面了解考察对象的政治思想、职业道

德、遵纪守法、自律意识、工作表现等，并对其报考资格条

件进一步进行复审。考察内容主要包括考生的政治思想、道

德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律、

社会关系以及是否需要回避等方面的情况，突出考察政治品

质和道德品行，注重考察服务期间的工作实绩和群众公认

度。对考核发现不符合要求、反映较差的，可以暂缓直至取

消聘用资格。

因考生在考察环节出现不合格或主动放弃导致缺额的，

核减岗位招聘计划数。

考察工作由本次事业单位公开招聘工作专班负责组织

实施。

三、选岗

体检、考察合格人员（即为拟聘用人员）参加公开选岗，

按照成绩从高分到低分排名顺序依次选岗。选岗时间另行通

知，请参加选岗的考生保持通讯畅通，届时将以电话形式通

知选岗相关事宜。

体检、考察合格人员（即为拟聘用人员）及选岗结果在

县人民政府网公布。

附件：体检入围人员名单

公安县人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 23 日

附件：

体检入围人员名单

体检入围人员姓名（6 人）

20 届
陈 亮 刘心甜 黄文宇 张衡哲

胡思宇 何常立